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Startlijst: K.vor Loenhout Katershoeve - 20W3029 [ 25/09/2020 / 27/09/2020 ]

PR11 95 CM Klasse 3 - LANNOO CUP

27/09/2020 1

274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Panneels Elien No Freestyle 10066683 J 03 412762 HGVBB

2 Notelé Wannes Alladin Z 10969151 J 16 ###### VOR

3 Smets Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178 VOR

4 MEEUSEN ALAN Helena Van Den Aard 10976682 J 03 943989 VOR

5 Mertens Jan Symfonie VdG Z 10402066 J 16 ###### VOR

6 Alix Laura Toblerone Vh Bloemenhof Z BW 10001132 J 08 983891 VOR

7 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

8 Claeys Julie Saint Paul 10038762 J 03 958535 GHCR

9 Vervoort Jitse Tangela Vg Z 10042299 J 03 997061 VOR

10 De Tey Charis Tiara Van Het Geenenshof 10400253 J 03 925017 VOR

11 Verdickt Steffi Onofrio D 10402927 J 03 996028 VOR

12 Stappaerts Raphael Alonso D'eres Z 10407085 J 03 ###### VOR

13 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR

14 Daniels Vanity Wadize ter linde Z 10614483 J 03 949772 VOR

15 Van Dyck Dries Avatar D' Eres Z BW 10925513 J 08 995036 VOR

16 Anthonissen Hanne Kariosa 10934966 J 03 990438 VOR

17 Van Dyck Jens La Plus Belle VDW Z 10937503 J 08 ###### VOR

18 Withaegels Lauren Malibu DV 10963004 J 03 990826 VOR

19 Meyer Bo Grelot 10975096 J 03 942584 VOR

20 De Coster Indy Elias 11014369 J 03 974631 VOR

21 Laureyn Zoë Kassius Cavaro 11033357 J 03 989010 VOR

22 Calvo Ruisanchez Illona Jamiro Overnel Z 11051882 J 03 968345 GHCR

23 Bulens Xenia Halina 11096774 J 03 999138 VOR

24 Geens Ellen jupill van de notelaere 10009159 J 03 ###### VOR

25 Vercauteren Maarten Promise De Dreve 10048675 J 03 ###### HROV

26 Mortelmans Tom Priscilla van't Goovahof 10435086 J 08 ###### VOR

27 Celis Ellen O'Neill Van 't Heike BW 10438924 J 08 ###### VOR

28 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

29 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

30 Panneels Elien Qolor P. 10066683 J 03 ###### HGVBB

31 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

32 Notelé Wannes Que-Vive van de Dekshoeven 10969151 J 16 ###### VOR

33 Smets Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

34 MEEUSEN ALAN Ismira Van Den Aard 10976682 J 03 972093 VOR

35 Mertens Jan Kees 10402066 J 16 ###### VOR
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Startlijst: K.vor Loenhout Katershoeve - 20W3029 [ 25/09/2020 / 27/09/2020 ]

PR12 105 CM Klasse 4

27/09/2020 1

274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

60 50

Ingave 1 Ingave 2 Ingave 4

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

tijd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 Van Dyck Dries Jimmy Mack 10925513 J 08 991201 VOR

2 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

3 Vercauteren Maarten Zafra Uno Bg Z (Et) 10048675 J 03 999449 HROV

4 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853 VOR

5 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

6 De Wolf Cindy Vigoni Cava 10411709 J 03 936906 VOR

7 Panneels Bert Lavendel Van Het Beetjen 10614637 J 08 977615 HGVBB

8 Reynders Rune Dominus Z 10934125 J 16 ###### KR

9 Van Dyck Jens Footloose VDW Z 10937503 J 08 991563 VOR

10 De Wolf Frauke Intana Van Den Aard 10963588 J 03 958399 VOR

11 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427 VOR

12 Vinken Dries Astra Utopia Z 10969267 J 08 975702 VOR

13 Stevens Floor Grace de Toulon 10996468 J08 940619 VOR

14 Vanhees Veronique Filou van de Vinusakker 10201467 J 08 992485 VOR

15 Stappaerts Raphael Alonso D'eres Z 10407085 J 03 ###### VOR

16 Celis Ellen O'Neill Van 't Heike 10438924 J 08 ###### VOR

17 Geens Ellen jupill van de notelaere 10009159 J 03 ###### VOR

18 Smans Laure Kingsize STR 10042861 J 16 ###### VOR

19 Suy Lore China Factor 11010887 J 03 995314 VOR

20 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743 VOR

21 Schroyens Astrid Rolex 10201771 J 03 935651 VOR

22 Guillaume Mathieu Dorado-S 10205711 C 06 945169 GHCR

23 Taymans Jeanne DM Jan Zonder Vrees 10952684 J 03 957133 GHCR

24 Van Ingelgem Celine Odessa Van Het Milleghemhof 10213765 J 03 999745 HROV

25 Van De Vijver Kelly Icetea-K Van 't Kattenheye Z 10217497 J 03 997011 VOR

26 Bastiaens Ives Prada Cava 10435495 J 03 943202 VOR

27 Thone Sofie Nacho Van Erpekom Z 10439548 J 03 978592 VOR

28 Storms Stephanie Eir Van De Tombeele 10438070 J 08 927504 VOR

29 Van Dyck Dries In Love Aasj 10925513 J 08 995037 VOR

30 Van Damme Nathalie Ittica van het Jasperhof 10618312 J 03 948724 VOR

31 Brosens Rob Oro D'elle 10918537 J 03 ###### VOR

32 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

33 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ###### VOR

34 Matthysen Max Venturo vd Bosduin Z 10966522 J 03 959662 VOR

35 Brosens Kaat Elion Z 10978047 J 03 ###### VOR

36 Vercauteren Maarten Montequinto Bg Z 10048675 J 03 999450 HROV

37 Dekkers Evelien Nero 10310250 J 03 ###### VOR

38 Mols Bernard Parel v/h hulstenhof 10402292 J 08 ###### VOR

39 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907 VOR

40 Panneels Bert Qolor P. 10614637 J 08 ###### HGVBB

41 Reynders Rune Quibalia Van De Klothoef 10934125 J 16 ###### KR

42 Van Dyck Jens Icon Chacco BO GI BO 10937503 J 08 ###### VOR

43 De Wolf Frauke Karida Van Den Aard Z 10963588 J 03 972110 VOR

44 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

45 Stevens Floor Jikie De Virton 10996468 J08 ###### VOR

46 Vinken Dries No Doubt Dv 10969267 J 08 997645 VOR

47 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

48 MEEUSEN ALAN Ballerina Van Den Aard 10976682 J 03 925403 VOR

49 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699 VOR

50 Mertens Jan Patcho D V 10402066 J 16 997480 VOR

51 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J08 961288 VOR

52 Van Dyck Dries Entourage 111 10925513 J 08 ###### VOR

53 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

54 Lenaerts Matthias Oregano Bo De W&ws 10983952 J 08 ###### VOR

55 Looyens Alyssa Pialottino L 10990509 J 03 960530 VOR

56 Vervat Victoria Impuls 10990610 J 08 ###### VOR

57 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 08 985193 VOR

58 Swannet Sofie Donar-T 10210353 J 03 999154 HROV

59 Van Damme Stephanie Jingle bell 11054038 J 03 961563 VOR

60 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450 VOR
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Startlijst: K.vor Loenhout Katershoeve - 20W3029 [ 25/09/2020 / 27/09/2020 ]

PR13 Finale BEKER - PR03/1ste Manche VOR BEKERKBS BEKER PR10 PR13

27/09/2020 2
PR03 PR10 PR13

273.3.3.1  2omlopen Barema A OC - Barema A OC - GEEN  Barrage
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1 DENEUS ANOUCK Costa Rica ck 10946548 J 03 ###### VOR

2 NUYENS LAURENT Vendetta Z 10961168 J 08 980611 VOR

3 GOEMAERE STEPHANIE Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

4 LINTEN BERT Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

5 EVERAERT SANDER Camilla van de Helle 10941832 J 16 992613 VOR

6 JANSSENS SOFIE Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

7 BARDYN BENJAMIN Oprah 10090802 J 16 996039 VOR

8 VAN MEENSEL NIEKE Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074 VOR

9 VERHEYEN CHRISTOPH Noah Van't Heike 10037716 J 08 996742 VOR

10 VAN DYCK JAN Mystic River 10431340 J 16 993285 VOR

11 VINCK YASMINE Courville 10928061 J 08 956640 VOR

12 VAN GELDEREN BOY-ADRIAN Enzo de Hus 10094599 J 16 ###### VOR

13 MERTENS JAN Oxana Dv 10402066 J 16 998498 VOR

14 GILISSEN CYNTHIA King Falco van Orshof 10437494 J 08 987777 VOR

15 VERMANDEL DAVE O'Neal van 't Looverijck 10084066 J 16 992447 VOR

16 NOTELÉ WANNES Zeppelin vd Heffinck Z 10969151 J 16 981860 VOR

17 VAN DEN BERGH PIETER Mistral Van de Riloo 10957508 J 08 ###### VOR

18 VERSCUREN LISA-MARIE Miss cooper 10975347 J 03 991010 VOR

19 WITTEBOON TALISSA Basic 10400282 J 16 989846 VOR

20 TORFS ANNELIEN Chelsea du Tertre Z 10080633 J 08 ###### VOR

21 DE BELIE DANIEL Dolly Dot de Paep Z 10405681 J 16 957596 VOR

22 HUS CHARLOTTE Maline van de Schegelhoeve 10402298 J 08 987653 VOR

23 MOLS BERNARD Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

24 GOEMAERE STEPHANIE Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

25 VAN LAER HANS Tinky Winky van't Laerhof Z 10400971 J 16 991234 VOR

26 VANHEES VERONIQUE Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

27 WUYTS JENS Jackson Van De Goorhoeve 10454402 J 16 961583 VOR

28 VAN DER PLAETSEN NICO My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

29 STOFFELEN TOM Madam+ 10469001 J 08 987786 VOR

30 VAN DYCK JAN Dinechas 10431340 J 16 953069 VOR

31 DENEUS ANOUCK Enjoy Ck Z 10946548 J 03 985938 VOR

32 MARIEN VANESSA Mc Laren's Magic Gmb 10431785 J 08 977572 VOR

33 VAN GELDEREN BOY-ADRIAN F.Umonia R 6 10094599 J 16 982889 VOR

34 MOLS RAF New White M 11012174 J 08 985612 VOR

35 MERTENS JAN Malissa 10402066 J 16 994181 VOR

36 VAES NAOMI Cathina K Z 10972418 J 08 991376 VOR

37 NOTELÉ WANNES Katana 10969151 J 16 974930 VOR

38 VAN DEN BERGH PIETER Happyness Van De Kapel 10957508 J 08 993627 VOR

39 NUYENS LAURENT Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205 VOR

40 VERHEYEN CHRISTOPH Indiana-K van 't Kattenheye 10037716 J 08 991532 VOR
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Startlijst: K.vor Loenhout Katershoeve - 20W3029 [ 25/09/2020 / 27/09/2020 ]

PR14 125 CM Klasse 6 KT + Troosting

27/09/2020 1

238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Van Lent Sven Cento Lano V/h Roelhof Z 10012304 J 08 914207 HROV

2 Van Lent Maverick Dior 10213221 J 16 975693 HROV

3 De Laet Shari Hypnose vd Bosrand 10927133 J 16 943966 HROV

4 Reynders Rune El Capone 10934125 J 16 968958 KR

5 Geukens Jan Julia Roberts 10017368 J 16 996672 VOR

6 Tyteca Maxime Hechley Lucky 10402907 J 08 943981 VOR

7 Haelterman Sarah Unissa Du Neblon 10707409 J 08 937421 GHCR

8 Rombouts Nicolas Fuptric Van Beek 10948215 J 08 978218 VOR

9 Van den Bergh Pieter Natcho VD Riloo 10957508 J 08 994280 VOR

10 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288 VOR

11 BOGAERTS NINA Mamma Mia de Paep 10205626 J 16 980015 VOR

12 Luyten Kirsten Orphe VD Karmenhoek Z 10987087 J 08 986338 VOR

13 Hendrickx Tibo Igor van't Palmenhof 10989363 J 08 952230 VOR

14 Francken Jarne Dante 11051401 J 16 959729 VOR

15 Buytaert Sandra Jeneration Pin 10736429 J 16 964482 GHCR

16 Lepinay  Hélène Cassantos 2 10927830 J 16 980978 GHCR

17 Van Lent Stijn Clay Z 10008761 J 08 968269 HROV

18 Baert Stijn Nabab du sud Z 10004364 J 08 995412 KR

19 Wuijts Birgit I'm Lovin It 10027637 J 16 973885 VOR

20 Smans Laure Orleans de Muze 10042861 J 16 991407 VOR

21 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293 VOR

22 Neuts Charlotte Kaboom N Z 10075946 J 08 987116 VOR

23 Braspennincx Mirthe Berline de la Vie 10092816 J 03 942228 VOR

24 Schröder Sanne Ginde pacolet 10099969 J 03 990609 VOR

25 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 08 969227 VOR

26 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079 VOR

27 Verreydt Stephanie Katchina S.v. 10401115 J 08 969842 VOR

28 Livens Jorien Denfer du Bessin 10402896 J 16 994743 VOR

29 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543 VOR

30 Boons Amber C-Jacinta vd Marsweg Z 10437204 J 08 992069 VOR

31 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 08 991275 VOR

32 Van Lent Sven Indoktro 10012304 J 08 958270 HROV

33 Van Lent Maverick Moonlight Ls 10213221 J 16 986661 HROV

34 De Laet Shari Daikina D'heyboght Z 10927133 J 16 971902 HROV

35 Reynders Rune Arkorado Van 't Coseveld Z 10934125 J 16 984725 KR

36 Geukens Jan Olympic V/H Russeltveld 10017368 J 16 ###### VOR

37 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873 VOR

38 Haelterman Sarah F Termie R 14 10707409 J 08 ###### GHCR

39 Rombouts Nicolas Nexon 10948215 J 08 992107 VOR

40 Mertens Jan Ninde De Rêve 10402066 J 16 988826 VOR

41 Van den Bergh Pieter Infinite Van De Kapel 10957508 J 08 ###### VOR

42 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413 VOR

43 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615 VOR

44 Hendrickx Tibo Hatsjoe 10989363 J 08 ###### VOR

45 Buytaert Sandra Elounda Girl 10736429 J 16 964510 GHCR

46 Francken Jarne Dame Z 11051401 J 16 991228 VOR

47 Stoffelen Tom Orban van de Ganzenakker 10469001 J 08 994530 VOR

48 Windels Axelle Cas d'Espoir vh Kelfshof 10918301 J 08 994072 VOR

49 Brosens Rob Cassila Dh Z 10918537 J 03 978254 VOR

50 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094 VOR

51 Lenaerts Ils Mozart van het Eikenhof 10935610 D 08 981991 VOR

52 Delgouffe Nell Zumba Vhw Z 10940448 J 08 972149 HGVBB

53 Schröder charlotte Noodles van het Euverenbos 10944215 J 03 990610 VOR

54 De Leeuw Yuna Filibert Rose 10957311 J 08 943046 VOR

55 Peeters Jasper Jackass PK 10958580 C 08 957065 VOR

56 Aertsen Leonie Jeunesse s 10960207 J 08 961701 VOR

57 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 03 976334 VOR

58 Brosens Kaat Berlini 10978047 J 03 959485 VOR

59 Van Den Eynde Anouk Miss Fine 10984961 J 08 996788 VOR

60 Van Lent Sven Gallardo 10012304 J 08 995021 HROV

61 Van Lent Maverick Dossa 10213221 J 16 999277 HROV

62 De Laet Shari Sea coast Crystal de Leau(E.T) 10927133 J 16 982785 HROV

63 Reynders Rune A Onyx Van Het Hertenrooi Z 10934125 J 16 992493 KR

64 Willemsen Vincent Mi Amor van 't Valissenhof 11012783 J 08 983918 VOR

65 Van De Vijver Femke Nelleke Van Het Beetjen 11042856 J 08 984904 HROV

66 Put Geoffrey Coming Out Z 11087493 J 03 957131 VOR

67 VERHEYEN CHRISTOPH Landoctro van 't Holeinde 10037716 J 08 986701 VOR

68 VAN DEN BERGH PIETER Istina Van De Kapel 10957508 J 08 ###### VOR
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Startlijst: K.vor Loenhout Katershoeve - 20W3029 [ 25/09/2020 / 27/09/2020 ]

69 MERTENS JAN MISS MATHILDE S.V. De Reve 10402066 J 16 985372 VOR

70 TORFS ANNELIEN DD Blue Boy 10080633 J 08 ###### VOR

71 VANSANT JENS Eclair De Boerendans 11106180 J 08 926368 VOR
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PR15 115 CM Klasse 5

27/09/2020 1

274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 16 980269 VOR

2 Defauw Clara No Mercy 36 11094305 J 03 998782 GHCR

3 Francken Jarne Omara De La Drie 11051401 J 16 999438 VOR

4 Van De Vijver Femke Prada Van Het Beetjen 11042856 J 08 ###### HROV

5 Delgouffe Nell Indy 10940448 J 08 999145 HGVBB

6 Mertens Jan Oxana Dv 10402066 J 16 998498 VOR

7 Tips Maxime Pepe Lm 10016737 J 16 999547 VOR

8 Van Oosterzee Valerie My Way van de Hondsbossen 10031509 J 08 994465 VOR

9 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819 VOR

10 Peeters Evi Nirvana Van Het Heikanthof 10437753 J 03 997467 VOR

11 Schelkens Amber Valley DH Z 10930445 J 08 944389 VOR

12 Steenssens Stephanie Casper Van Het Broekdal 10935497 J 03 925271 HROV

13 Verelst Tanja Calantiana VH Lindenhof Z 10958276 J 03 996927 VOR

14 Steenssens Daphne Etna E 10070862 J 03 947799 HROV

15 Aertsen Leonie Hooghoeve's Granada 10960207 J 08 944365 VOR

16 Meuris Camille Fith-Avenue LP 10986735 J03 965929 VOR

17 Augustyns Arnout Papillon 10965616 C 08 997117 VOR

18 Brosens Kaat Elion Z 10978047 J 03 ###### VOR

19 Villette Marie La Belle Tiji St 10990600 J 03 974299 VOR

20 Everaert Sander Quera Van Koekenhuyze Z 10941832 J16 997590 VOR

21 Paridaans Janne Nintendo 11007493 J 03 997650 VOR

22 De Vylder Lynn Levano MV Z 11011965 J 03 996160 VOR

23 Witteboon Talissa Karezzo B 10400282 J16 ###### VOR

24 Willemsen Anton pedro van 't vennehof 11012782 J 08 998180 VOR

25 Willemsen Vincent padoxco van ' t vennehof 11012783 J 08 998177 VOR

26 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013 VOR

27 Schellekens Daan Costa v/h Hemeldonk Z 11033940 J 08 ###### VOR

28 Van Dyck Sofie Presence vd Barthoeve 11048139 J 08 997658 VOR

29 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 16 988728 VOR
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